[image: image1.jpg]

Администрация Черниговского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.08.2018                              с. Черниговка                    №210-ра
	О создании муниципального проектного офиса администрации Черниговского района

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Министерства экономического развития Российской Федерации от 14.04.2014 № 26Р-АУ «Об утверждении методических рекомендаций по внедрению проектного управления в органах исполнительной власти», руководствуясь постановлением Администрации Приморского края от 23.12.2016 № 160-па «Об утверждении Положения об управлении проектами в органах исполнительной власти Приморского края», Уставом Черниговского района
1. Создать муниципальный проектный офис администрации Черниговского района.

2. Утвердить состав муниципального проектного офиса администрации Черниговского района (приложение № 1).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на координатора проектной деятельности в администрации Черниговского района первого заместителя главы администрации Черниговского района Климчука Сергея Семеновича.

Глава Черниговского района                                                           В.Н.Сёмкин
Приложение №1

к распоряжению администрации Черниговского района

от ____________ № _____-ра

Состав муниципального проектного офиса
администрации Черниговского района

	Акимова Татьяна Николаевна
	-
	Начальник управления экономики и территориального планирования администрации Черниговского района, председатель муниципального проектного офиса администрации Черниговского района

	Лященко Ольга Алексеевна
	-
	Руководитель аппарата местной  администрации Черниговского района, заместитель председателя муниципального проектного офиса администрации Черниговского района

	Педорич Вера Андреевна
	-
	начальник финансового управления администрации Черниговского района, заместитель председателя муниципального проектного офиса администрации Черниговского района

	Коровицкая Дарья Леонидовна
	-
	ведущий специалист 2 разряда отдела экономики и территориального планирования администрации Черниговского района, секретарь муниципального проектного офиса администрации Черниговского района

	Крутакова Юлия Валерьевна

	-
	начальник отдела градостроительства и имущественных отношений администрации Черниговского района

	Кононенко Ирина Ивановна
	-
	начальник отдела жизнеобеспечения администрации Черниговского района

	Сысолов Сергей Михайлович

	-
	начальник управления образования администрации Черниговского района

	Мазавин Андрей Витальевич
	-
	начальник отдела по работе с молодежью и спорту администрации Черниговского района

	Шевчук Татьяна Константиновна
	-
	начальник административного отдела администрации Черниговского района

	Трубников Алексей Сергеевич

	-
	начальник отдела информационных технологий администрации Черниговского района

	Кобец Светлана Васильевна

	-
	начальник аграрного отдела администрации Черниговского района

	Удод Виталий Иванович

	-
	заместитель главы администрации Черниговского района

	Семкин Виталий Владимирович
	-
	юрист Думы администрации Черниговского района

(по согласованию)